
 

08-ago-2024, 13:29:33

HERITAGE WORLD CUP
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
01-ago-2024, 09:00

Resultados 1 CAT  HCP HASTA 14,9

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ANTONIO LANCHAZO PEREZ  46 61 M 14.7 17

2 JOSE ALBERTO ORELLANA DIAZ  40 67 M 14.4 17

3 IÑIGO GOMEZ GOENAGA  36 - M 8.6 10

4 JORGE VIZCARRONDO SABATER  36 71 M 9.1 11

5 JAIME AYARZA ARTO  35 72 M 10.6 13

6 JORGE GONZALEZ BARBA  34 73 M 8.1 10

7 FERNANDO TORROBA SANZ  34 73 M 8.3 10

8 JOSE MANUEL GONZALEZ LOPEZ  34 73 M 9.8 12

9 MANUEL CORCHADO RUIZ-JARABO  34 73 M 10 12

10 BRUNO ANTOÑANZAS AGUIRRE  34 - M 11.6 14

11 JUAN MANUEL MORALES ALONSO  33 74 M 13.8 16

12 OSCAR MARTINEZ CARBALLO  32 75 M 9.1 11

13 ALVARO MANZANARES RAMOS  31 76 M 5.5 7

14 DANIEL GIAMPANI LASGOITY  31 76 M 7.3 9

15 RODRIGO GARCIA ALONSO  31 - M 9.4 11

16 ALVARO GUTIERREZ BUCERO  31 76 M 10.2 12

17 ALVARO MATEOS PAGADIGORRIA  30 77 M 2.8 4

18 GONZALO STEIN MURO  30 - M 8.4 10

19 VICTOR MARTINEZ SAN MARTIN  30 77 M 9.3 11

20 FERNANDO SUAREZ ROMERA  29 - M 12.2 14

21 ALBERTO GUTIERREZ MORENO  29 78 M 11.8 14

22 IGNACIO ZABALGOGEAZCOA AGUIRREZABAL  28 - M 6.2 8

23 RICARDO FERNANDEZ GONZALEZ  28 - M 9.9 12

24 DIEGO STEIN MURO  28 - M 13 15

25 JOSE MANUEL ARENALES AGUINAGA  28 - M 14.3 17

26 EMILIO AYALA MATEO  28 - M 14.4 17

27 BORJA NIETO AGUIRRE  27 80 M 4 5

28 CRISTOBAL CABALLERO MUÑOZ  27 81 M 8.2 10

29 MIGUEL BLANCO HERNANDEZ  27 - M 12 14

30 MANUEL ANGEL SOLAECHE ALONSO-CARRIAZO  25 82 M 10.3 12

31 JOSE ENRIQUE AUFFRAY GARCIA  25 - M 14.8 17

32 SANTIAGO URBISTONDO OTEGUI  24 - M 13.5 16

33 JORGE GONZALEZ ROMERO  21 - M 5.7 7
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08-ago-2024, 13:29:36

HERITAGE WORLD CUP
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
01-ago-2024, 09:00

Resultados 2 CAT HCP DESDE 15

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JOSE ANTONIO OSUNA MARTIN  38 69 M 24.1 27

2 JUAN OZCARIZ RUBIO  37 - M 23.3 27

3 MARIA ISABEL LUCERO PAUL  36 71 F 24.1 27

4 ULPIANO YRAYZOZ DIAZ DE LIAÑO  34 73 M 18.2 21

5 JOSE RODRIGUEZ MARISCAL  34 - M 23.2 27

6 MILAGROS RAMOS REYES  34 - F 26 30

7 JOSE RAFAEL PEREZ FERNANDEZ  33 - M 15.4 18

8 JAVIER PEDRO CACERES RICO  33 - M 16 19

9 ALVARO BERGASA GUERRA  33 - M 17.7 20

10 FRANCISCO RODRIGUEZ GUTIERREZ  33 74 M 19.8 23

11 JOSE NIETO DE LA CIERVA  33 74 M 22.6 26

12 JAIME GOMEZ BARDON  33 - M 23.9 27

13 JOSE MANU L FIGUEROA GARCIA  32 75 M 20.4 23

14 ANTONIO ORTEGA TOCINO  31 - M 17.7 20

15 FERNANDO CARLOS ROJAS MARTINEZ  31 76 M 24.7 28

16 JULIO SERRANO SERRANO  30 77 M 17 20

17 JOAQUIN NIETO LEON  30 - M 19.3 22

18 DIEGO ANTONIO SANMARTIN ALCARAZ  29 - M 15.5 18

19 DANIEL SOTO SCHUTTE  29 - M 21.1 24

20 FERNANDO VIVES RUIZ  29 - M 26.5 30

21 CARLOS MATTHEUS ELORZA  29 - M 26.5 30

22 DIETER GRESS  28 - M 16.4 19

23 JUAN LUIS OLID BARRASA  28 - M 32.2 34

24 DARIO FEREZ ESCOBAR  28 82 M 34.7 34

25 GAIZKA IBARRA ARZA  27 80 M 19.5 22

26 JOSE RAMON NOYA GALLARDO  26 - M 17.7 20

27 JOR GARCIA-MORALES RODRIGUEZ-ARIAS  26 - M 18.7 22

28 JOSE MANUEL NEBREDA PEREZ  26 - M 21.2 24

29 ENRIQUE FERNANDEZ ALBARRACIN  26 82 M 22.4 26

30 INES SAENZ DE MIERA  26 81 F 26.6 30

31 SIMON CHAVARRI DE LA FUENTE  26 - M 36 34

32 RODRIGO GARCIA BENITO  25 - M 19.2 22

33 MIGUEL ANGEL LUNA MANSILLA  24 - M 16.1 19

34 ENRIQUE CASTRO ADELL  24 - M 18 21

35 CRISTINA GUTIERREZ RODRIGUEZ  23 85 F 22.4 26

36 LUIS GUIJARRO GONZALEZ-ORDUÑA  23 - M 24.5 28

37 MANUEL DIAZ DELGADO  23 - M 33 34

38 ALBERTO GUIRADO OCHOA  22 - M 25.6 29

39 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CRUZ  16 - M 17.2 20

40 JOSE LUIS DE LA FUENTE SANCHEZ  4 - M 28 32
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08-ago-2024, 13:29:42

HERITAGE WORLD CUP
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
01-ago-2024, 09:00

Resultados scratch

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ANTONIO LANCHAZO PEREZ  46 61 M 14.7 17

2 JOSE ALBERTO ORELLANA DIAZ  40 67 M 14.4 17

3 JOSE ANTONIO OSUNA MARTIN  38 69 M 24.1 27

4 JUAN OZCARIZ RUBIO  37 - M 23.3 27

5 IÑIGO GOMEZ GOENAGA  36 - M 8.6 10

6 JORGE VIZCARRONDO SABATER  36 71 M 9.1 11

7 MARIA ISABEL LUCERO PAUL  36 71 F 24.1 27

8 JAIME AYARZA ARTO  35 72 M 10.6 13

9 JORGE GONZALEZ BARBA  34 73 M 8.1 10

10 FERNANDO TORROBA SANZ  34 73 M 8.3 10

11 JOSE MANUEL GONZALEZ LOPEZ  34 73 M 9.8 12

12 MANUEL CORCHADO RUIZ-JARABO  34 73 M 10 12

13 BRUNO ANTOÑANZAS AGUIRRE  34 - M 11.6 14

14 ULPIANO YRAYZOZ DIAZ DE LIAÑO  34 73 M 18.2 21

15 JOSE RODRIGUEZ MARISCAL  34 - M 23.2 27

16 MILAGROS RAMOS REYES  34 - F 26 30

17 JUAN MANUEL MORALES ALONSO  33 74 M 13.8 16

18 JOSE RAFAEL PEREZ FERNANDEZ  33 - M 15.4 18

19 JAVIER PEDRO CACERES RICO  33 - M 16 19

20 ALVARO BERGASA GUERRA  33 - M 17.7 20

21 FRANCISCO RODRIGUEZ GUTIERREZ  33 74 M 19.8 23

22 JOSE NIETO DE LA CIERVA  33 74 M 22.6 26

23 JAIME GOMEZ BARDON  33 - M 23.9 27

24 OSCAR MARTINEZ CARBALLO  32 75 M 9.1 11

25 JOSE MANU L FIGUEROA GARCIA  32 75 M 20.4 23

26 ALVARO MANZANARES RAMOS  31 76 M 5.5 7

27 DANIEL GIAMPANI LASGOITY  31 76 M 7.3 9

28 RODRIGO GARCIA ALONSO  31 - M 9.4 11

29 ALVARO GUTIERREZ BUCERO  31 76 M 10.2 12

30 ANTONIO ORTEGA TOCINO  31 - M 17.7 20

31 FERNANDO CARLOS ROJAS MARTINEZ  31 76 M 24.7 28

32 ALVARO MATEOS PAGADIGORRIA  30 77 M 2.8 4

33 GONZALO STEIN MURO  30 - M 8.4 10

34 VICTOR MARTINEZ SAN MARTIN  30 77 M 9.3 11

35 JULIO SERRANO SERRANO  30 77 M 17 20

36 JOAQUIN NIETO LEON  30 - M 19.3 22

37 FERNANDO SUAREZ ROMERA  29 - M 12.2 14

38 ALBERTO GUTIERREZ MORENO  29 78 M 11.8 14

39 DIEGO ANTONIO SANMARTIN ALCARAZ  29 - M 15.5 18

40 DANIEL SOTO SCHUTTE  29 - M 21.1 24

41 FERNANDO VIVES RUIZ  29 - M 26.5 30

42 CARLOS MATTHEUS ELORZA  29 - M 26.5 30

43 IGNACIO ZABALGOGEAZCOA AGUIRREZABAL  28 - M 6.2 8

44 RICARDO FERNANDEZ GONZALEZ  28 - M 9.9 12

45 DIEGO STEIN MURO  28 - M 13 15

46 JOSE MANUEL ARENALES AGUINAGA  28 - M 14.3 17

47 EMILIO AYALA MATEO  28 - M 14.4 17

48 DIETER GRESS  28 - M 16.4 19
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08-ago-2024, 13:29:42

HERITAGE WORLD CUP
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
01-ago-2024, 09:00

Resultados scratch

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 JUAN LUIS OLID BARRASA  28 - M 32.2 34

50 DARIO FEREZ ESCOBAR  28 82 M 34.7 34

51 BORJA NIETO AGUIRRE  27 80 M 4 5

52 CRISTOBAL CABALLERO MUÑOZ  27 81 M 8.2 10

53 MIGUEL BLANCO HERNANDEZ  27 - M 12 14

54 GAIZKA IBARRA ARZA  27 80 M 19.5 22

55 JOSE RAMON NOYA GALLARDO  26 - M 17.7 20

56 JOR GARCIA-MORALES RODRIGUEZ-ARIAS  26 - M 18.7 22

57 JOSE MANUEL NEBREDA PEREZ  26 - M 21.2 24

58 ENRIQUE FERNANDEZ ALBARRACIN  26 82 M 22.4 26

59 INES SAENZ DE MIERA  26 81 F 26.6 30

60 SIMON CHAVARRI DE LA FUENTE  26 - M 36 34

61 MANUEL ANGEL SOLAECHE ALONSO-CARRIAZO  25 82 M 10.3 12

62 JOSE ENRIQUE AUFFRAY GARCIA  25 - M 14.8 17

63 RODRIGO GARCIA BENITO  25 - M 19.2 22

64 SANTIAGO URBISTONDO OTEGUI  24 - M 13.5 16

65 MIGUEL ANGEL LUNA MANSILLA  24 - M 16.1 19

66 ENRIQUE CASTRO ADELL  24 - M 18 21

67 CRISTINA GUTIERREZ RODRIGUEZ  23 85 F 22.4 26

68 LUIS GUIJARRO GONZALEZ-ORDUÑA  23 - M 24.5 28

69 MANUEL DIAZ DELGADO  23 - M 33 34

70 ALBERTO GUIRADO OCHOA  22 - M 25.6 29

71 JORGE GONZALEZ ROMERO  21 - M 5.7 7

72 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CRUZ  16 - M 17.2 20

73 JOSE LUIS DE LA FUENTE SANCHEZ  4 - M 28 32
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08-ago-2024, 13:29:40

HERITAGE WORLD CUP
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
01-ago-2024, 09:00

Resultados MENORES DE 18 AÑOS 

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 EDUARDO MOLINA PERELSON  43 64 M 25 28

2 ALVARO STEIN MURO  40 67 M 18.7 22

3 ELENA OSUNA RIOS  40 67 F 33.8 34

4 ALVARO GOMEZ BORDALLO  37 71 M 24.9 28

5 CARLOS MIRANDA GIL  36 71 M 11.1 13

6 NICOLAS CATALAN INGUNZA  34 73 M 6.6 8

7 DAVID LUNAR BECERRA  33 74 M 0.2 1

8 JAIME GOMEZ BORDALLO  33 76 M 31.6 34

9 BLANCA GARCIA ALONSO  32 - F 12 14

10 RODRIGO MOLINA PERELSON  31 - M 18.2 21

11 JAIME NOGALES GARCIA  30 77 M 34 34

12 BLANCA NOGALES GARCIA  29 78 F 8 10

13 FERNANDO SUAREZ ROMERA  29 - M 12.2 14

14 DIEGO STEIN MURO  28 - M 13 15

15 JAVIER FERNANDEZ MATEOS  27 82 M 6.2 8

16 GONZALO MORALES MERELO  27 - M 7.4 9

17 PABLO LAVIN BORDALLO  26 81 M 38.2 34

18 SOL NOGALES GARCIA  24 - F 15.7 18

19 JULIO RODRIGUEZ GONZALEZ  22 - M 36 34

20 LUIS DE LA FUENTE RODRIGUEZ  16 - M 26.2 30

R ANGELA BOLAÑOS GONZALEZ  0 - F 36 34
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